justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.
1.4. O futuro contrato produzirá seus efeitos jurídicos e legais a partir da data de
sua assinatura e vigerá até 31 de dezembro do ano corrente à sua assinatura. 
1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 138.564,67 (cento e trinta e oito
mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e sessenta e sete centavos) 
1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.

2.  DA  FUNDAMENTAÇÃO  E  DA  DESCRIÇÃO  DA  NECESSIDADE  DA
CONTRATAÇÃO 

2.1.  A  fundamentação  da  contratação  e  de  seus  quantitativos  encontra-se